

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

AP Service Tebstrup ApS

Skanderborgvej 32

8751 Gedved

CVR-nr. 38 68 12 73

Årsrapport for 2021

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 28/03 2022

Anders Næsted-Poulsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

AP Service Tebstrup ApS
Skanderborgvej 32
8751 Gedved

CVR-nr.: 38 68 12 73
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Horsens

Direktion

Anders Næsted-Poulsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg og reparation af have-, park- og entreprenørmaskiner samt enhver anden aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 387.814, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.174.722.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.645.845	1.562.311
Personaleomkostninger	1	<u>(990.730)</u>	<u>(935.220)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		655.115	627.091
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(141.056)</u>	<u>(107.173)</u>
Resultat før finansielle poster		514.059	519.918
Finansielle indtægter	2	1.578	994
Finansielle omkostninger	3	<u>(17.960)</u>	<u>(10.812)</u>
Resultat før skat		497.677	510.100
Skat af årets resultat	4	<u>(109.863)</u>	<u>(112.465)</u>
Årets resultat		<u>387.814</u>	<u>397.635</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		57.200	56.500
Overført resultat		<u>330.614</u>	<u>341.135</u>
		<u>387.814</u>	<u>397.635</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		333.335	366.668
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>333.335</u>	<u>366.668</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		261.621	319.343
Materielle anlægsaktiver	6	<u>261.621</u>	<u>319.343</u>
Deposita		11.000	11.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>11.000</u>	<u>11.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>605.956</u>	<u>697.011</u>
Råvarer og hjælpematerialer		1.613.143	808.053
Forudbetaling for varer		0	555.019
Varebeholdninger		<u>1.613.143</u>	<u>1.363.072</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		653.412	490.357
Periodeafgrænsningsposter		12.800	0
Tilgodehavender		<u>666.212</u>	<u>490.357</u>
Likvide beholdninger		<u>592</u>	<u>154.283</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.279.947</u>	<u>2.007.712</u>
Aktiver i alt		<u>2.885.903</u>	<u>2.704.723</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.067.522	736.908
Foreslået udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Egenkapital		<u>1.174.722</u>	<u>843.408</u>
Hensættelse til udskudt skat		80.184	94.313
Hensatte forpligtelser i alt		<u>80.184</u>	<u>94.313</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		754.702	1.134.592
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		25.479	217.479
Gæld til kreditinstitutter		596.668	0
Selskabsskat		105.992	49.152
Anden gæld		148.156	354.247
Deposita		0	11.532
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.630.997</u>	<u>1.767.002</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.630.997</u>	<u>1.767.002</u>
Passiver i alt		<u>2.885.903</u>	<u>2.704.723</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	736.908	56.500	843.408
Betalt ordinært udbytte	0	0	(56.500)	(56.500)
Årets resultat	0	330.614	57.200	387.814
Egenkapital 31. december 2021	50.000	1.067.522	57.200	1.174.722

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	847.269	815.703
Pensioner	97.101	75.118
Andre omkostninger til social sikring	22.961	20.567
Andre personaleomkostninger	23.399	23.832
	990.730	935.220
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	1.578	994
	1.578	994
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	15.798	10.812
Rentetillæg selskabsskat	2.162	0
	17.960	10.812
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	123.992	75.152
Årets udskudte skat	(14.129)	37.313
	109.863	112.465

Noter til årsrapporten

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill
Kostpris 1. januar 2021	500.000
Kostpris 31. december 2021	500.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	133.332
Årets afskrivninger	33.333
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	166.665
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	333.335

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021	492.781
Tilgang i årets løb	50.000
Kostpris 31. december 2021	542.781
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	173.437
Årets afskrivninger	107.723
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	281.160
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	261.621

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejeaftale. Lejemålet kan opsiges med 5 måneders varsel, tidligst fra 31. august 2022. Lejeforpligtelsen udgør tkr. 74.

Noter til årsrapporten

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet afgivet virksomhedspant på 550 t.kr. i goodwill, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdning, samt tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser.